ככל שאזהה קשיים בבקשה המשלימה שתוגש, אף ייתכן שלא אאשרה.
ח. ניתנת האפשרות בליווי ערב לצאת להסדרת תעודת הזהות, שככל הנראה אבדה למבקש, ביום 21.5.17 משעה

08:00 עד השעה 13:00.
ניתנה היום, כ"א אייר תשע"ז, 17 מאי 2017, בהעדר הצדדים.